
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 3 . 0 6 . 2 0 1 4                          №   1 8 3  

 

 

О Законе Российской Федерации о поправке к Конституции 

Российской Федерации «О Совете Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации»  

 

 

 

 Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос-

сийской Федерации «О Совете Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации», Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос-

сийской Федерации «О Совете Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации».  

2. Направить данное постановление в Совет Федерации Федерального Соб-

рания Российской Федерации.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова 

 

 

 

 

 


